Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от4<Ш,И)кО №

О подготовке проекта по внесению изменений
в Генеральный план и в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в части населенных
пунктов: г. Сорочинск, пос. Гамалеевка-1, и
территории в границах Сорочинского городского
округа, не занятой населёнными пунктами

В соответствии со статьями 8, 9, 23, 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона ют 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации . муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области (Крестьянов А.Ф.) организовать работу по подготовке проекта
по внесению изменений в Генеральный план и в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в части населенных пунктов: г. Сорочинск, пос. Гамалеевка-1,
и территории в границах Сорочинского городского округа, не занятой населёнными
пунктами.

2. Предложения заинтересованных лиц по проекту изменений в
Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
части населенных пунктов: г. Сорочинск, пос. Гамалеевка-1, и территории в границах
Сорочинского городского округа, не занятой населёнными пунктами направлять в
Управление архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области посредством:

электронной формы: admsor@esoo.ru, arhisor@mail.ru;
письменной формы по адресу: г. Сорочинск, ул. Советская, 1;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию
в газете «Сорочинский вестник», на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, У правлению архитектуры, прокураторе, газета «Сорочинский вестник», Рябых Е.С.

mailto:admsor@esoo.ru
mailto:arhisor@mail.ru
http://www.sorochinsk56.ru